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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi alapján kerültek kiválasztásra a New York 
Timesban közzétett, nagy fizetett cikkben szereplő turistacélpontok és éttermek?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A 444.hu portálon megjelent „Olyan turisztikai reklámcikket jelentetett meg az állami MTÜ a New
York Timesban, amiben az Orbán család érdekeltségét is hirdetik„ című cikk arról ír, hogy „egy, a
New York Timesban közzétett, nagy fizetett cikkben reklámozza Budapest turisztikai célpontjait és
pár éttermet az állami tulajdonban lévő Magyar Turisztikai Ügynökség.”:

„A cikk  ezután  először  a  következő  látnivalókra  és  potenciális  turistacélpontokra  hívja  fel  az
amerikai fizető közönség figyelmét:

• Halászbástya
• Magyar Zene Háza
• Várhegy
• Operaház
• A Párisi Udvarban létrehozott szálloda
• MÜPA

Olyan figurákat  megszólaltatva,  mint  Merker  Dávid,  a  városi  sétákra  szakosodott  Hosszúlépés,
járunk? alapítója és Zoboki Gábor építész, a MÜPA tervezője.

Ezután jönnek az ajánlott éttermek:

• Stand25 bisztró
• Onyx Műhely
• Flava Kitchen

Utóbbi az Orbán Viktor veje, Tiborcz István tulajdonában lévő BDPST érdekeltsége. A Budapest
gasztronómiájáról  szóló részben hosszan nyilatkozik Langó Tamás, a BDPST Group „executive



sommelier”-je. A BDPST csoport egyik cégének, a BDPST Konceptnek Orbán legidősebb lánya,
Ráhel  az  ügyvezetője.  Orbán  Ráhel  a  színfalak  mögött  évek  óta  alapvető  befolyással  van  a
reklámcikket fizető MTÜ tevékenységére. Ezt korábban maga Guller Zoltán, a szervezet vezetője is
elismerte.„

 

Kérdezem Önt:

Mi alapján kerültek kiválasztásra a New York Timesban közzétett, nagy fizetett cikkben szereplő
turistacélpontok és éttermek?

 

Budapest, 2023. október 19.
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